С удостоверение на Агенцията по вписвания с изходящ № 20090415131619 от 
15.03.2009г едноличен собственик на капитала е Столична община

С Решение № 33 от 08.12.2011г на Столичен общински съвет се увеличава капитала 
на “ДКЦ XX - София” ЕООД с внасяне на непарична вноска на стойност 9 193 680,00 
/девет милиона сто деветдесет и три хиляди шестстотин и осемдесет/ лева. Утвърждава 
се капитала на дружеството в размер на 9 308 230,00 /девет милиона триста осем хиляди 
и двеста и тридесет/ лева, разпределен в 930 823 броя дяла с номинална стойност 10,00 
лева.

С решение № 468 от 11.07.2019г. на Столичен общински съвет се увеличава капитала 
на “ДКЦ XX - София” ЕООД, чрез записване на нови дялове, а именно 5 976 /пет хиляди 
деветстотин седемдесет и шест/ дяла, всеки на стойност 10,00 лева. Увеличението се 
извършва чрез непарична вноска на стойност 59 760 /петдесет и девет хиляди 
седемстотин и шестдесет/ лева.

С удостоверение на Агенцията по вписвания от 03.02.2012г се вписва капитала на 
дружеството в размер на 9 308 230.00 /девет милиона триста осем хиляди и двеста и 
тридесет/ лева. На 24.10.2019г е вписано увеличение на капитала със сумата от 59 760 
/петдесет и девет хиляди седемстотин и шестдесет/ лева, съгласно Решение № 468 от 
11.07.2019г. на Столичен общински съвет за увеличаване капитала на дружеството чрез 
апортна вноска.

Към 30.09.2025г основният капитал е в размер на 9 368 х.лв.

С удостоверение за регистрация на Министерство но Финансите - Национална